

NAZWA	PierwszyOfNAZWISKO	PierwszyOfIMIE		
Fonetyka i fonologia: system spółgłoskowy	Żyromski	Piotr		
Wstęp do literaturoznawstwa	Małyszek	Tomasz		
Gramatyka - morfologia: część werbalna	Stopyra	Janusz		
Historia literatury niemieckiej: Burza i napór, klasyka weimarska, romantyzm	Biskup	Rafał		
<b>moduł PZJN (Praktyczna znajomość jęz. niem.) I lato I</b>	<b>Staniewski</b>	<b>Przemysław</b>		
<b>moduł PZJN (Praktyczna znajomość jęz. niem.) I lato II</b>	<b>Radłowska</b>	<b>Justyna</b>		
Gramatyka - morfologia: część werbalna (CW)	Stopyra	Janusz		
Gramatyka - morfologia: część werbalna (W)	Stopyra	Janusz		
Historia literatury niemieckiej: Burza i napór, klasyka weimarska, romantyzm (CW)	Biskup	Rafał		
Historia literatury niemieckiej: Burza i napór, klasyka weimarska, romantyzm (W)	Biskup	Rafał		
moduł PZJN I lato I: Gramatyka praktyczna II	Staniewski	Przemysław		
moduł PZJN I lato I: Struktury leksykalne w praktyce	Gorząd-Biskup	Edyta		
moduł PZJN I lato II: Słuchanie i mówienie	Molenda	Aleksandra		
moduł PZJN I lato II: Czytanie i pisanie	Zakrzewska-Szostek	Agnieszka		
moduł PZJN I lato II: Kurs podręcznikowy II	Radłowska	Justyna		
Gramatyka - składnia	Błachut	Edyta		
Historia literatury niemieckiej 1910-1945 (od literatury ekspresjonizmu do literatury w III Rzeszy i na emigracji)	Gajdis	Anna		
Kultura krajów niemieckojęzycznych i Śląska 1	Hałub	Marek		
<b>moduł PZJN (Praktyczna znajomość jęz. niem.) II lato I</b>	<b>Gołębiowski</b>	<b>Adam</b>		
<b>moduł PZJN (Praktyczna znajomość jęz. niem.) II lato II</b>	<b>Zakrzewska-Szostek</b>	<b>Agnieszka</b>		
Gramatyka - składnia (CW)	Błachut	Edyta		
Gramatyka - składnia (W)	Błachut	Edyta		
Historia literatury niemieckiej 1910-1945 (od literatury ekspresjonizmu do literatury w III Rzeszy i na emigracji) (CW)	Mróz-Jabłeczka	Kalina		
Historia literatury niemieckiej 1910-1945 (od literatury ekspresjonizmu do literatury w III Rzeszy i na emigracji) (W)	Gajdis	Anna		

Kultura krajów niemieckojęzycznych i Śląska 1 (CW)	Miodek	Marcin		
Kultura krajów niemieckojęzycznych i Śląska 1 (W)	Hałub	Marek		
moduł PZJN II lato I: Gramatyka praktyczna (IIL)	Gołębiowski	Adam		
moduł PZJN II lato I: Kurs podręcznikowy (IIL)	Biafachowski	Artur		
moduł PZJN II lato I: Ćwiczenia leksykalno-konwersacyjne (IIL)	Musiał	Ewa		
moduł PZJN II lato I: Praca z tekstem	Bieniasz	Łukasz		
moduł PZJN II lato II: Rozumienie ze słuchu (IIL)	Staniewski	Przemysław		
moduł PZJN II lato II: Struktury składniowe w praktyce	Zakrzewska-Szostek	Agnieszka	Radłowska	Justyna
Gramatyka kontrastywna	Tworek	Artur		
Między filozofią a filologią	Jakiel	Rafał		
Tłumaczenia pisemne	Gąska	Michał		
<b>moduł Zastosowanie jęz. niem. w praktyce zawodowej</b>	<b>Jabłeczki</b>	<b>Tomasz</b>		
moduł Zastosowanie jęz. niem. w praktyce zawodowej: Ćwiczenia erystyczne	Radłowska	Justyna		
moduł Zastosowanie jęz. niem. w praktyce zawodowej: Kurs branżowy	Jabłeczki	Tomasz		
moduł Zastosowanie jęz. niem. w praktyce zawodowej: Techniki parafrazowania	Nadkierniczna-Stasik	Alekasandra		
Strategie informacyjne w pracy germanisty	Jakiel	Rafał		
Komunikacja interkulturowa II	Madej	Adrian		
<b>PZJN: Język niemiecki w interakcji i mediacji</b>	<b>Huszczka</b>	<b>Krzysztof</b>		
Komunikacja interkulturowa IV	Madej	Adrian		
Specj.: Komunikacja specjalistyczna w ujęciu antropocentrycznym	Bielawski	Paweł		
Specj.: Komunikacja w marketingu internetowym	Jarosz	Józef		
Specj.: Komunikacja w obszarze opieki medycznej	Gąska	Michał		